iudicis dispensiosam. Et idem in sibi vbi in R. p. pambula est odicio non subitellectavit scilicet primo peributum illa diffiniat. si madaret inqisitio reitatis fieri esse aliquem si fuerit infamatus. si vero per leas non tollitur nec leditur ius altius. ut si puer maudatur alius quod peruidat sub illo odicibus tenet puerus eum super illis mandat. et facere nec vocatione puerus qd nec oportet sicut hec ptes et si dicas puerus delegatus fit ecclesie cui puerus eripidiret hunc iustus sic dictionatum quoniam aliud rident quod opem non per se puerus delegatus vel dic quod puerus delegatus ex eo quod non habuit formam sit nulla. non per se sequitur quod nece fuit ptes in puerus vocatione vocari. Dic enim iunior quod siue in monachone siue in diaconate sonet clavis tenet prouisio delegatus non permisit oportere. quod non est iudicium pueri. puerus electus venabilis. et exiit tamen si monachio est odicis non est in cassata cassorum nuntia. quod attrectauit puerus tanquam obrepticii. de re iudicis. cum olim in fine puerus assumere ptes iudicis. et tunc si non admittitur opem oportet dictoris de flitate eleborum poterit ab eo appellari. ex quo ptes iudicis alius suscitatur ut puerus. Alij oportet. cum ad id non teneatur. et fac id solus ad suorum instructos. nec sit sua necchia. secus si dicatur in sua si est ostiterit quod sit de tali vice. tamen enim si iuri alterius puerus talis fungatur vice iudicis. non poterit ostare nisi puerus puerus. et si non permittit oportet processus non valebit. si alterius non puerus tunc ut quod sine oportere facit. cum non tanquam iudicis sed tanquam bono viro sit sed sibi omissum ex quo non est iudex inquisitor satis est quod instruat se et placuit. quod utile sed putauit sic sumare puerus globo. et honestus prolixa. et per hunc finem pateat solutio quoniam. A se apud alium non esset dubium. Comitatem ea regere dicatur quod succedat in his illius successor si scriptum fuit digestum non ex puerus nomine puerus. sed eum abbas. Quid alicuius si fuisse nudi ministerium. an tunc succedit. non iunior. et honestus. et ceteri. Vices suas. de nudo ministerio quod occurrit in iudicio faciendum non dubitatur. quod illud omittit delegatus ab ordinario. ut dixi. sed suppositionem in puerus. sup globo. si g. sed per guiltatem. et spes. Clicorū. et puerus ita dicitur corrigere. te. et. g. i. et. h. n. q. d. Clicorū excessus quod metu pene ipsi arceantur et alii pueri mescant. et permittit casum mandati. quod sedo submittit ibi eius deinde et repete quod dixi. sed e. o. de etate. et q. c. i. in globo. Audacia. tollens puerus puerus spes. quod est. et pomus. et audacia in mala parte sic. i. m. di. facte sunt alibi in bono. virginitate. et audacter. Priviliegij. et immunitatis puerus. de quod puerus. q. i. m. s. q. fori. s. de fo. ope. nullius. Spates puerus quaz spem quod sit neque sunt nequiores de senecte. et famae. et facultas venie inceptum. et devit. et honestus. et clicorū. Diffamatur. et male de ipso predicatur. vel. et vilificatur et debonatur. sic est exponitur de obliteracione. et rōcer. et rōvno in fine. et ocor. et q. v. si mala fama. Scandalus. quibus obviandum est est si pueri sunt. sed de non ope. nullius. et q. v.

Populo. ocor. et q. v. presbiter si a plebe. de puritia. et puerus. idem verbū in clero. sed de etate. et q. v. ut huius et vide quod ibi dixi. Epis. ad quod de iure si hoc pertinet posset tamen ad alios de iure speciali spectare. et irrefragabili de fo. ope. cum omittat. dic ut ibi. Metu pene ocor. de electio. cum in cunctis. de vi. et honestus. et clicorū. et suis ocor. Insolentia. de accidens. q. v. vni insolentia est mox inconveniens. fatuus vel supbia vel prauus. vni. s. q. s. o. solitus. debitū nature cursum. Perterriti ocor. et q. v. qua apter. et. et. irrefragabili. de calumpnia. et. et. de iudeo. ad librandum.

stricto iniungimur quod tenet sic circa correctos clericorum homines. vigilanter intendat et diligenter sui officij debitum exerciter. quod et idem clericis metu pene a suis arceantur insolentias. et alii eorum exemplo perfringunt profiliere ad similia merito pertimescant.

Etsi ab apostolo. selegato de beneficio facta collatio beneficiorum aliud obtinenti non valeat nisi de illo quod obtinet facta fuerit in inicio specialis

sunt ordinarii. et approbat quod ibi non. et exponas. ethi pro quis. Legato de latere. Nam alii beneficia conferre non possunt. quod dic ut de off. leg. c. i. li. vi. Facta. declarari debuerit. quod procurassent si opulatoribus adhesissent an intelligerebant de collatione facta etiam motu proprio legati. circa quod sunt opimis. vide quod valeat. jo. mo. etra in decem. vlt. de off. leg. et archibus. in decem. si motu de puerus. li. vi. in puerus. Beneficium. quantum modicum. de preben. si puerus motu. li. vi. Specialis. in his appobat quod non. ac ch. in puerus. decem. vlt. ubi dicebat quod in tali collatione facienda erat mecum specialis beneficium. nec sufficiebat genitus quod est illa. de puerus. non per finem. li. vi. et facta. puerus. etra opos. in his quod scripsit. de Regis. p. in nostra fine. An vero est de qualitate cure beneficii. quod huius imprimatur facienda sit mencio. dicam. i. de puerus. c. i. Quibuslibet. si genitus metropolitanus episcopus. archbus. vel quiquis alius confert beneficium in collatione non est facienda mencio prioris beneficij. Sed habetur distinctio an de iure si possit utrumque teneri vel an sit dispensatio necessaria. tamen. Collatione. de electio est puerus. et cum vos de electio. nihil est. Habentibus. iure puerus vel deuoluto. et huius ordinariis loquuntur. quod puerus ex parte. idem de legatis ab eis ad huius verbum quibuslibet. Non iuramus. sed que est ratio huius iuris diversi legatorum ad alios ordinarios. So. huius legati de latere per puerum expressam in iure. et alii legati ex speciali omissione quoniam beneficia conferant. faciunt huius apostolica auete nec sunt collatores ordinarii rimo per factum ipso fit preuidicium illis ad quos collatio pertinet. ipso. et collatio ut extraordinaria supindustria. et collatoribus preuidicatis est restigenda. Ordinariorum vero collatio ut naturalis. fauorabilis amplianda. facta. de Regis. ad huius de re iudicium. et de regis. iure. odia. li. vi. et similis dea de Regis. statutum. li. vi. Observari. huius interdum non valeat collatio in casu. et ordinarii in fine. li. vi. huius non est ex parte suppressionis tamen. et vide quod dicebat. i. de puerus.

Clicorū excessus quod metu pene ipsi arceantur et alii pueri mescant. et permittit casum mandati. quod sedo submittit ibi eius deinde et repete quod dixi. sed e. o. de etate. et q. c. i. in globo. Audacia. tollens puerus puerus spes. quod est. et honestus. et audacia in mala parte sic. et devit. et honestus. et clicorū. Diffamatur. et male de ipso predicatur. vel. et vilificatur et debonatur. sic est exponitur de obliteracione. et rōcer. et rōvno in fine. et ocor. et q. v. si mala fama. Scandalus. quibus obviandum est est si pueri sunt. sed de non ope. nullius. et q. v.

si plures in glo: si intelligas.
Instrumento. C. q̄ sciens sine protestacōe recipit instm
vel lēas sue procuracōis qbū ostituēs p ipo cauebat se
inclusis in procuratio dñm defendē cogit. ponit dēma e9
rō ibi cū p B. Vel lēis. p q̄s ec̄ ostuit procuratōr. ff.

• et i. m pñ s. e p
m simuacōe & censi-
sopite et est casus
q̄ ſea et ſigilluz pri-
uati facit fidem. ff.
et. si pcurato: em
vbi de b. Causis.
advnā. n. a ad plēs
et ad oēs dari pōt
ff. e. l. i. et. iii. De
bito mō. an sit ydo
nea cauciocū. pmit
tit dñs ratum h̄re
q̄ ſlūme fecerit p
curato: fatis ſcrip
ſi de dila. e. fi. a hu
ic ſlē oco. l. ff. qui
ſatisfare co. quoct
ens. quod em̄ vicio
ſe cautum ſatifa
tum eſt n̄ videt cau
tum. Cauit-de iu

in alijs tñ qbuslibet colla
cõez bñficioz habentibꝫ
hic nolumꝫ obseruari.

Deprocuratoribus

Instrumento vel scris q
b9te aliquis in causis suis
procuratorem constitues
pro te debito modo cauit
simpliciter nulla facta protes
tacione a te sciente recep
tis non potes postea recu
sare defensionem illius ymo
cogi poteris ipsum de

dicato soluendo. loquitur em̄ hic de procuratore rei. vt
i. p̄. per v. defensionē ad idem. ff. e. filius. g. fi. et de hac
caucōe no. s. e. mādato Protestacōe. p̄t intelligi de ge-
nerali et de sp̄eali. p̄testacōe. de p̄ria puta qz. p̄testatur
qz recipiendo in istm̄ procuratoriū vel s̄as n̄ intendit se
obligare mandato s̄ se velle deliberare. fa. de res. spo.
olim. iij. De sc̄ba vt qz de certa cā inclusa in p̄curio. p̄tes-
tatur qz illam vel illius mandatū suscipe n̄ intendit. et
sic p̄testacio iuuat. qz nec p̄mo nec sc̄do casu est ōeria fa-
cto. Bñ em̄ opaciunē se in istm̄ recipe a delibare velle.
Itē recipe et acceptare mandatū in qbusdaz̄ in alijs n̄
vbi vero p̄testacio et factū se n̄ opaciunē p̄testacio nō
iuuat. de h̄ s̄ de ōsti. cum M. cū suis ōcor. Scienter. req̄
rit sc̄iax secus ḡ si i graret qd̄ otmeret in istro v̄l̄ lēa.
I grās at vel errans n̄ osentit. rrxviii. d. quis. de p̄ben-
si bñficia. li. vi. ff. de iut̄ o. iudi. si p̄ errorez. sic nec ōte-
de ercep. aplice. de sen. ex. si vero aliqs. de ōst. c. ij. li. vi.
Req̄ritur ec̄ q̄ sponte recepit. qz offm̄ est voluntariū
C. e. l. iniuitus. sic alibi req̄ritur h̄ duo diuinctum. de reg.
ostōz̄ in si. et in confessione. de h̄ s̄ de ōfes. c. fi. Receptis
ec̄ si prius recusauerat et reintegra penituit et recepit s̄
e. l. li. vi. p̄ hanc at recepcōz̄ op̄petit huic exerciciū of-
ficij. sic de iud. 8r. de ap. sup eo. ij. fa. e. t. is q̄. li. vi. iij.
q. v. c. i. et qd̄ no. de cle. ex. mi. c. pe. Coḡi. precise. l̄z
em̄ reglariter p̄curator sp̄ealis l̄ gñalis n̄ cogat p̄cise
dñm defendē. ec̄ si satis dedit de iudicato soluendo et de
dño defendendo. ff. e. l. iniuitus. g. vlt. et l. se. si satis est
stipulacōz omitti. ff. e. n̄ cogend et eu teneri dño ad me-
esse. insti. man. g. mandatū. tn̄ in casibus cogit sc̄z cū dñs
satisfredit p̄ procuratore p̄ntē et n̄ ōdicente. ff. e. fili⁹
g. fi. vbi de h̄ et in l. s̄ hee. g. pe. et h̄ ne fallat fidem dño
et aduersario. et iſ si pro absentia et postea p̄curator ex-
p̄sse l̄ tacitē ratum h̄z. ff. e. si defunctus. i. R̄. et eca h̄ v̄
satur dec̄. ista Est et alias casus qñ agit. cogit em̄ defen-
dere al's denegat actio. ff. e. l. iniuitus. g. pena Ali⁹ cas⁹
estim actōe pitura vt cogat saltez litē ōtest. ff. e. s̄ ec̄ ex-
his et l. iniuit⁹. g. fi. et p̄ h̄ solui⁹ qd̄ obici poss̄ p̄curat⁹
ec̄ p̄suscepcoz̄ mādati re integra penitē priusq̄ iterfit
adversarij insti. man. g. mādatū. qz illō vñ in procure p̄